

ASCENDA IT SRL

Str Kiev 6/1, Chisinau, Republica Moldova
022450750, mcs@mcs.md

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-46/03-24: Tehnică de calcul în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1: Laptop						
1	Laptop	buc	16	21582.50	345320.00	25899.00
Total Lot 1				x	x	
Lot nr. 2: All-in-one PC						
1	All-in-one PC	buc	20	16288.33	325766.67	19546.00
Total Lot 2				x	x	
Lot nr. 3: Brand PC						
1	Brand PC	buc	37	15600.00	577200.00	18720.00
Total Lot 3				x	x	
Lot nr. 4: PC performante						
1	PC performante	buc	3			
Total Lot 4				x	x	
Total ofertă				x	1248286.67	x
						1497944.00

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **1248286.67** (un milion doua sute patruzeci si opt mii doua sute optzeci si sase lei, 67 bani);

la care se adaugă TVA în sumă de **249657.33** (doua sute patruzeci si noua mii sase sute cincizeci si sapte lei, 33 bani) .

III.Termen livrare: 90 zile din data semnarii contractului

Data completării: 8 Aprilie 2024

Alexandru Paladii, Administrator